
店舗移転（統合）のお知らせ 

 

  このたび、茨城県信用組合は、店舗体制の見直しに伴い、「赤塚駅前出張所」を「赤塚支店」

内に移転（統合）することとなりました。 

 これまで、永きにわたり、地域住民の方々や事業所の方々に大変お引き立てをいただいたこと、

厚くお礼申しあげます。 

 お取引賜りましたお客さまには、大変不便をおかけいたしますが、これまで以上に、皆さまのお

役に立つよう取り組んでまいりますので、今後ともご支援賜りますようお願い申しあげます。 

 なお、お客さまのお手続きは一切ご不要でございます。移転後も現在の口座番号等に変更は

ございませんので、通帳及びキャッシュカードなども引続きご利用いただけます。 

 

令和元年 8 月吉日 

 

茨城県信用組合 赤塚駅前出張所 

お問合せ先 ℡ 029-309-5625 

 

移転店舗名 統合店舗名 移転日 移転後住所等 

赤塚駅前出張所 赤塚支店 10 月 21 日（月）

〒311-4143 

水戸市大塚町 1863-25 

電話番号 029-309-5625 

 

【略図】 

 


